2009, cujo objeto é o Registro de preços para aquisição de solução
de segurança de TIC(Tecnologia da Informação e Comunicação),
visando a interligação das unidades do Poder Judiciário,
incluindo equipamentos destinados à sede do Tribunal, Fórum
Clóvis Beviláqua e 209 (duzentas e nove) unidades judiciárias,
bem como serviços de gerenciamento, suporte, atualização,
implantação e treinamento da solução.
Em face destas alterações, a nova data para a realização deste Pregão é
08/01/2010, às 09:30horas (Horário de Brasília)
O Adendo e demais informações estão à disposição dos interessados